« Simul autem et otiosæ discunt circumire domos. » Divino minime timore detentæ, nec mariti potestati subjectæ, nullaque cura domesticæ occupationis astrictæ.

« Non solum otiosæ, sed et verbosæ, et curiosæ, loquentes, quæ non oportet. » Dum voluntatis suæ cupiunt præbere exemplum.

« Volo autem juniores nubere, filios procreare. » Volo : quia necesse est ut tales ante hoc faciant.

quam illud promittant : inde si transgressæ fuerint, a damnationem acquirunt.

« Matres familias esse. » Matres familias dici possunt, etiam quæ duos habent vel tres servos : hoc dicit, ne ex hoc nomine avaritia defendatur.

« Nullam occasionem dare adversario, maledicti gratia. » Si incontinentes sunt : vel ne per illas religio blasphemetur.

« Jam enim quædam conversæ sunt retro post Sathanam. » Reddit causas quare eas nubere velle prædixerit, ne eum putarem optare : quia quædam promissum propositum Deo non reddentes, fuerant fornicatæ.

« Si quis fidelis habet viduas, subministret illis, ut non gravetur Ecclesia. » In domo propria, ut parentibus.

« Ut his quæ vere viduæ sunt, sufficiat. » Quæ sunt omnium auxilio desolatæ.

« Qui bene præsent presbyteri. » Qui implent officium suum.

« Duplici honore digni habeantur. » Et officii, et doctrinæ.

« Maxime qui laborant in verbo et doctrina. » Non dixit omnium, qui habent verbum, sed qui laborant in verbo. Cæterum omnes habentes præcipit ordinare.

« Dicit enim Scriptura : Non infrenabis eos bovi trituranti ; » et, « Dignus est operarius mercede sua. » Vult illi præstare carnalia, a quibus alii spiritualia consequuntur ; quia occupati in doctrina, necessaria sibi providere non possunt.

« Adversus presbyterum accusationem noli recipere, nisi sub duobus aut tribus testibus. » Injustum est etiam adversus laicum accusationem recipere, cum hoc nec sæculares faciant : quanto magis adversus Domini sacerdotem !

« Peccantes coram omnibus argue. » Si de illis fuerit comprobatum.

« Ut cæteri timorem habeant. » Videntes te nemini pepercisse.

« Testor coram Deo, et Christo Jesu, et electis angelis ejus, ut hæc custodias sine præjudicio. » Obtestatur illum divina et cælesti testificatione, ut nulla illi res præjudicet ad ista servanda, nec electi angeli, qui sacris assistunt altaribus.

« Nihil faciens in alteram partem declinando. » Neque in dexteram, neque in sinistram.

« Manus cito nemini imposueris. » Nisi talem inveneris, qualem dixi.

« Neque communicaveris peccatis alienis. » Communicare eum dicit peccatis, qui non probatus fuerit ordinatus.